



گفت‌وگو با سرعتی زن سابق تیم ملی والیبالی و هوادار دوآتشه آبی‌های پایتخت

غلامی: خوشحالم استقلال قهرمان شد

حضور بازیکنان بزرگ والیبالی در تهران اتفاق بزرگی است

مهری رنجبر/عادل غلامی یکی از هواداران پروپاقرص استقلال است که معمولاً دست از کری خوانی محترمانه برنمی‌دارد و حالا که تیمش قهرمان لیگ برتر شده، حسابی سر به سر دوستان پرسپولیسی اش می‌گذارد. او دیروز حین مصاحبه با خبرنگار «ایران» هم ترک عادت نکرد. بازیکن فصل گذشته تیم والیبالی شهرداری ارومیه درباره مسابقات قهرمانی باشگاه‌های والیبالی آسیا و قهرمانی تیم محبوبش استقلال، صحبت کرد.

معروف چگونه است؟

هر اتفاقی ممکن است بیفتد، البته او با قرارداد کوتاه‌مدت به پیکان آمده که اتفاق خیلی خوبی است. بازیکنانی مثل سعید حتی باید برای زمان کوتاه هم، برای والیبالی ایران عرض‌اندام کنند و قابلیت‌هایشان را نشان دهند. **■ برای بازی فینال باشگاه‌های آسیا به سالن می‌آیی؟** چرا که نه. اگر تهران باشم حتماً می‌آیم. شک ندارم بازی فینال با حضور بازیکنان بزرگ خیلی جذاب می‌شود. به نظر من بازیکنان جوانان والیبالی هم باید به سالن

شناخته شده سبب می‌شود شرایط بهتری برای والیبالی به وجود بیاید. **■ سعید معروف بعد از خداحافظی با تیم ملی در المپیک توکیو به تهران آمد و در نشست خبری اعلام کرد که این بازی‌ها آخرین بازی‌اش در ایران است. نظرت چیست؟** این تصمیم شخصی سعید است. او یکی از اسطوره‌های والیبالی ایران است و برای همه والیبالی‌ها قابل احترام. مطمئناً عاقلانه تصمیم گرفته و روی این موضوع فکر کرده و بعد از آن اعلام کرده است. **■ تصور والیبالی ایران بدون سعید**

صحبت‌های تاپسون ایرانی بعد از جراحی

قشلاقی: فکر و ذهنم المپیک پاریس است

تعیین بازی‌های آسیایی خیلی از ورزشکاران ناراحت شدند اما این خبر برای من خوشحال‌کننده بود. حالا با این تعویق فرصت بیشتری برای آمادگی دارم. اگر قرار بود بازی‌های آسیایی بموقع برگزار شود، برگشت به رینگ درباره ۶ ماهه برای من سخت می‌شد. حالا مسابقات قهرمانی آسیا و یک جایزه بزرگ در پیش داریم که تلاش می‌کنم بهترین نتیجه را در این مسابقات بگیرم.

قشلاقی که در المپیک توکیو حضور نداشت حالا تمام تمرکزش را برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس گذاشته است. «مهم‌تر از هر چیزی، رو به بهبودی است. در حال حاضر فیزیوتراپی انجام می‌دهم و روزبه‌روز بهتر می‌شوم و طبق نظر پزشک ۲ ماه دیگر می‌توانم به رینگ برگردم.» او تعویق بازی‌های آسیایی را به نفع خود می‌داند. «با



بیایند و بازی‌ها را تماشا کنند چراکه نکات زیادی برای یادگیری وجود دارد، البته به شرطی که به نکات فنی توجه کنند، نه به حواشی. **■ برای فصل جدید لیگ برتر پیشنهادی داری؟** هنوز نقل‌وانتقالات شروع نشده است. فعلاً منتظرم تا پیشنهادات برسد و بعد از ارزیابی، تیم جدید را انتخاب کنم. البته یکی، دو پیشنهاد از لیگ‌های خارجی داشتم اما به توافق نرسیدیم. **■ شما هوادار استقلال هستی، از قهرمانی آن چقدر خوشحالی؟** استقلال همیشه قهرمان است.

هرکول ۱۸ ساله به دنبال رکوردشکنی تالاخاده

یوسفی: دوبنده جهانی را بر تن می‌کنم

پریسا غفاری/ علیرضا یوسفی، هرکول ۱۸ساله ایرانی رکورد دوضرب جوانان جهان را شکست و قهرمان دسته فوق سنگین جوانان جهان شد. این ملی‌پوش جوان معتقد است در آینده از او به‌عنوان یکی از بهترین وزنه‌برداران فوق سنگین کشورمان یاد می‌شود: «با اینکه رقیب‌های دسته به اضافه ۱۰۹ کیلوگرم پیکارهای جهانی یونان در سطح بالایی برگزار نشد، ولی از اینکه سه مدال طلا گرفتم و رکورد حرکت دو ضرب جهانی را بهبود بخشیدم؛ خوشحالم.» او بدون عدم تشکیل متوالی اردوهای جوانان گام به این رویداد جهانی گذاشته بود: «با اینکه با آمادگی کامل شرکت نکردم ولی تنها هدف من کسب مدال طلا بود که به آن رسیدم. بی‌شک در صورتی که حریفان قدرتمندتری در رقابت‌های دسته فوق شرکت می‌کردند، حدنصاب‌های من



چیز بود. چهار سال پس از آن شکست تلخ در فینال لیگ قهرمانان اروپا در کیف که صلاح با آسیب کتف زمین را با چشمان گریان ترک کرد، این بار در لندن بود که در به سراغ او آمد. مشکل او از ناحیه کتفاله را ست و مشخص نیست که چقدر جدی است. لیگ کلوپ در دوبای باقیمانده لیگ به ستاره‌هایش استراحت ندهد، اشتباه بزرگی را مرتکب شده است. او مجبور است تمرکز اصلی خود را به فینال لیگ قهرمانان اروپا در پاریس بگذارد. مانند دیدار فینال جام اتحادیه، هر دو تیم مجبور بودند سخت تلاش کنند. مانند آن دیدار، سرنوشته این بازی در ۱۲۰ دقیقه هم مشخص نشد و مانند فینال جام اتحادیه، این لیورپول بود که تحت فشار خوب کار کرد. لیسون بگر با هم قهرمان لیورپول در ضربات پنالتی شد و جام دوم هم به آنفیلد رسید.

کلسیون جام‌های کلپ

یورگن کلوپ تمام جام‌هایی را که مربی می‌توانست در یک تیم انگلیسی کسب کند بالای سر برده است. این هشتمین قهرمانی لیورپول در تاریخ رقابت‌های جام حذفی بود که پس از ۱۶ سال به دست آمد. با این حال یورگن کلوپ سرمربی سرخ‌ها که در این فصل با رژیای چهارگانه در فوتبال انگلیس و اروپا می‌درخشد، با قهرمانی اخیر در جام حذفی کلسیون جام‌های قهرمانی‌اش با این تیم منطقه مرسی ساید را تکمیل کرد. او حالا در تمامی رقابت‌ها که یک تیم انگلیسی می‌توانست قهرمان شود، با لیورپول قهرمان شده است. جام‌هایی که یورگن کلوپ طی ۷ سال حضورش در این تیم برده، عبارتند از: قهرمانی لیگ برتر، قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا، قهرمانی در سوپر جام اروپا، قهرمانی در جام باشگاه‌های جهان، قهرمانی در رقابت‌های اتحادیه و قهرمانی در جام حذفی.

توخل: باختن ۲ فینال در پنالتی ناراحت‌کننده است

تیم چلسی با قبول شکست ۶-۵ در ضربات پنالتی فینال جام حذفی انگلیس، از کسب جام در این فصل باز ماند. چلسی که در تلاش قبلی‌اش برای کسب قهرمانی در فصل جاری، (فینال جام اتحادیه) مغلوب لیورپول شده بود، این بار هم مانند همان فینال پس از تساوی بدون گل در وقت‌های عادی و اضافه، در ضیافت پنالتی‌ها نتیجه را به حریف مرسی‌سایدی واگذار کرد. توماس توخل، سرمربی آلمانی چلسی پس از بازی گفت: «مثل فینال قبلی، جام اتحادیه، افسوس و حسرت چیزی را نمی‌خورم. به اعضای تیم‌مان گفتیم که به همه آنها افتخار می‌کنم. من قبل از بازی هم چنین احساسی را داشتم. مطمئناً بودم که تیمم می‌تواند با لیورپول رقابت و کار آن را بسیار سخت کند و یک بار دیگر این کار را انجام دادیم.» توخل افزود: «در ۱۵ دقیقه

ابتدایی مشکل داشتیم اما پس از آن تا پایان مسابقه عالی کار کردیم. حالا ما ۲۴۰ دقیقه است که در فینال‌ها از لیورپول که شاید خطرناک‌ترین خط حمله دنیا را دارد گل نخورده‌ایم و به علاوه کلی موقعیت هم روی دروازه آنها ایجاد کردیم. ما به چیزی که لیاقتش را داشتیم رسیدیم، آنها هم به چیزی که لایقش بودند، رسیدند. البته اینکه برای دومین بار در ضربات پنالتی یک فینال را باختیم ناراحت‌کننده است اما در عین حال یک جور حس غرور هم درون‌مان وجود دارد چون می‌دانیم هر کاری که لازم بود، انجام دادیم.»



کلوپ: واقعاً دلم برای چلسی می‌سوزد

سرمربی آلمانی لیورپول بعد از قهرمانی تیمش در جام حذفی گفت: «این یک اتفاق خارق‌العاده است، باورنکردنی است. بازی برابر چلسی واقعاً سنگین است و آنها هم درست مانند جام اتحادیه، به همین اندازه لیاقت پیروزی داشتند. تفاوت میان تیم‌ها در این مقطع از یک جام فقط در حد کوچک‌ترین جزئیات است. من بیشتر از این نمی‌توانم به مردان خود ببالم. تغییری که آنها در سبک بازی‌مان ایجاد کردند، سختکوشی‌شان، تغییرات ابتدایی و از دست دادن موقعیت‌های خوب هیچ‌یک باعث نشد

سومی ایران در المپیک ۲۰۲۱ ناشنویان

کاروان ورزش ایران در پایان بازی‌های المپیک ۲۰۲۱ ناشنویان - برزیل در رده سوم جدول مدالی ایستاد. بیست و چهارمین دوره این بازی‌ها روزهای ۱۱ تا ۲۵ اردیبهشت به میزبانی کاشیاس دوسول برزیل برگزار شد و کاروان ایران با شعار «موفقیت در سکوت» با ۱۴ نفر شرکت کرد و در پایان با کسب ۱۴ مدال طلا، ۱۲ نقره و ۱۴ برنز در جایگاه سوم جدول مدالی ایستاد. اوکراین با کسب ۵۶ طلا، ۳۶ نقره، ۳۷ برنز و مجموع ۱۲۹ مدال صدرنشین شد و امریکا با ۱۹ مدال طلا، ۱۰ نقره، ۲۲ برنز و مجموع ۵۱ مدال در رده دوم قرار گرفت.

تیم والیبالی سانتوری هم مقابل پیکان کم آورد

صعود با طعم صدرنشینی

پیکان با پیروزی در حساس‌ترین بازی دور مقدماتی مسابقات قهرمانی باشگاه‌های والیبالی آسیا به دور دوم صعود کرد. پیکانی‌ها بعد از برد بی‌درسر در روز اول مسابقات مقابل گاز جنوبی عراق، دیروز با نتیجه ۳-۱ از سد ساتوری ژاپن گذشتند و صدرنشین گروه شدند. تیم ژاپنی در بازی قبل خود مقابل رانجاسیمای تایلند به برتری دست یافته بود. دو تیم در ست نخست پایایی پیش رفتند اما در ادامه، اشتباهات شاگردان پیمان اکبری کار دست‌شان داد و دریافت بد هم مزید برعلت شد تا ساتوری ۲۵-۲۲ برنده شود. برگشت سیدمحمد موسوی به ترکیب پیکان و اسپیک‌های سرعتی‌اش و البته هنرنمایی انگلیت و نیمیر عبدالعزیز باعث شد نماینده ایران ست دوم را با پیروزی ۲۵-۱۹ پشت سر بگذارد. ست سوم پیکان بهتر از دوست قبلی کار کرد و حتی سرمربی تیم در امتیاز ۲۲-۱۷ ذخیره‌ها را جایگزین بازیکنان فیکس کرد و ۱۹-۱۹ برد و ست چهارم هم کار را تمام کرد. گرچه اشتباهات فردی در ست چهارم بازم کار را برای پیکانی‌ها سخت کرد اما ساتوری چاره‌ای جز تسلیم شدن نداشت و با امتیاز ۲۵-۲۱ مغلوب شد. تیم والیبالی پیکان با دومین برد و ۶ امتیاز صدرنشین شد و صعودش به دور دوم را جشن گرفت. پیکان امروز مقابل ناخون رانجاسیمای تایلند قرام می‌گیرد؛ حریفی نه چندان قدرتمند.

هندبال بانوان در گام آخر

فینال لیگ برتر هندبال بانوان امروز بین تیم‌های سپاهان و تاسیسات دریایی برگزار می‌شود. سپاهانی‌ها که در مسابقه رفت با نتیجه ۳-۱۹ از سد حریف تهرانی گذشته بودند امروز در تالار هندبال برای رسیدن به جام طلایی به مصاف هم می‌روند. تیم تاسیسات باید حریفش را با بیش از ۶ اختلاف امتیاز ببرد و گرچه قهرمان این دوره زردپوشان اصفهانی معرفی می‌شوند تا همانند تیم مردان مدال‌های طلا را به گردن بیندازند.

رونمایی از سردیس رؤسای اسبق کمیته ملی المپیک

مراسم رونمایی از سردیس رؤسای اسبق کمیته ملی المپیک، صبح ۲۷ اردیبهشت ماه در سالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود. سردیس حسن غفوری فرد، اکبر ترکان دو رئیس اسبق کمیته ملی المپیک، زنده یاد محمدرضا بیزدانی خرم رئیس فدراسیون‌های والیبالی و کشتی و زنده یاد ابوالقاسم فارسی عکاس ورزشی ساعت ۱۰ صبح فردا در سالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک رونمایی می‌شود.

رجبی به سوریه می‌رود

فدراسیون بسکتبال سوریه از یک داور بین‌المللی ایران برای قضاوت در لیگ این کشور دعوت کرد. سوریه‌ای‌ها از محمد رجبی دعوت کردند تا روزهای ۲۷ اردیبهشت - ۳۰ خرداد در مرحله نهایی لیگ برتر مردان این کشور سوت بزنند.

برد شماره ۱۰۰۰ برای جوکوویچ

نواک جوکوویچ مرد شماره یک تنیس جهان در ۳۴ سالگی به رکورد هزار پیروزی در دنیای تنیس رسید. ستاره صربستانی در مرحله نیمه نهایی مسابقات تنیس حرفه‌ای (ATP) در رم، کسپر رود از نروژ را شکست داد و به هزار پیروزی رسید. این دیدار با نتیجه‌های ۶ بر ۴ و ۶ بر ۳ به نفع جوکوویچ به پایان رسید. جوکوویچ هزارمین برد دوران حرفه‌ای خود را در حالی به دست آورد که تنها ۲۰۳ باخت داشته است. این تنیسور صربستانی پنجمین تنیسور تاریخ شد که مرز ۱۰۰۰ برد در تنیس را شکست. صدراعین جدول، بیشترین برد متعلق به جیمی کانتر امریکایی است که ۱۲۷۴ برد دارد و پس از او راجر فدرر سوئیسی با ۱۲۵۱ برد در رده دوم است، ایوان لندل از چک با ۱۰۶۸ برد سوم است و رافائل نادال با ۱۰۵۰ برد جلوتر از نواک جوکوویچ قرار دارند.



پیام احساسی هالند در آخرین بازی با دورتموند

ارلینگ هالند، ستاره نروژی دورتموند بعد از آخرین بازی خود با پیراهن این تیم، پیامی احساسی را خطاب به هواداران زردهای فوتبال آلمان منتشر کرد. هالند آخرین بار با پیراهن دورتموند برابر هرتابرلین به میدان رفت. او بعد از بازی پیام خداحافظی خود را منتشر کرد و نوشت: «پوشیدن پیراهن دورتموند افتخار بزرگی برای من بود. لحظات فراموش نشدنی را در دورتموند تجربه کردم. با مردمی خاص در ارتباط بودم، بویزه هواداران که همواره از من و تیم حمایت کردند.» این بازیکن که آمار گلزنی فوق‌العاده‌ای را در دورتموند به نام خود ثبت کرد و ۸۶ گل در ۸۸ بازی برای این تیم به ثمر رساند از فصل آینده در منچسترسیتی بازی خواهد کرد. هالند ادامه داد: «پیراهن زرد رنگ دورتموند برای من همچنان انگیز بود. من هیچ وقت این تیم را فراموش نمی‌کنم. دیوار زرد طرفداران در ورزشگاه واقعاً باورنکردنی است و چیزی است که حداقل یک بار در زندگی خود باید شاهد آن باشید. هیچ یک از اینها را هرگز فراموش نمی‌کنم!»

رئیس بایرن ادعای لواندوفسکی را رد کرد

هربرت هاینر، رئیس باشگاه بایرن مونیخ تأکید دارد که بهترین گلزن این تیم فصل آینده هم برای باواریایی‌ها بازی خواهد کرد. روبرت لواندوفسکی که این روزها شایعات زیادی در خصوص آینده حرفه‌ای‌اش مطرح است، در پی تساوی ۲-۲ بایرن مونیخ مقابل ولفسبورگ در هفته پایانی فصل ۲۰۲۱-۲۲ بوندس لیگا گفت: «به احتمال زیاد این آخرین بازی من برای بایرن مونیخ است. می‌توانم تأیید کنم که با حسن سلیمیدزیچ (مدیر ورزشی تیم فوتبال بایرن مونیخ) صحبت کردم و به او اطلاع دادم که تصمیمم را گرفته‌ام و قراردادم را با بایرن تمدید نخواهم کرد.» اما هاینر، رئیس باشگاه بایرن مونیخ در واکنش به اظهارات شپ گذشته مهاجم لهستانی‌شان گفت: «لواندوفسکی تا تاریخ ۳۰ ژوئن ۲۰۲۳ با بایرن قرارداد دارد و تا آن زمان برای ما بازی خواهد کرد. وقتی قراردادی امضای کنید، هر دو طرف می‌دانند که چه مفادی در آن وجود دارد. من نمی‌توانم از اجبار کسی برای اجرای قرارداد صحبت کنیم.»

سوزژه